

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2477/2019 **Data:**13/05/2019 **Req:**2070 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE
SOUZA LOPES

Retirada: NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036750 - TELEFONE ELGIN TCF2000	UN	1,000	50,00000	50,00000
			1,000	50,00000

Lcto:2517/2019 **Data:**14/05/2019 **Req:**2117 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE
SOUZA LOPES

Retirada: NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000
			1,000	88,54000

Lcto:2588/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2068 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE
SOUZA LOPES

Retirada: NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	20,000	2,00000	40,00000
			57,000	221,72177

Lcto:3021/2019 **Data:**28/05/2019 **Req:**2304 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE
SOUZA LOPES

Retirada: NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	3,000	2,04951	6,14854
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	1,000	58,00000	58,00000
444036026 - PAPEL CASCA DE OVO 180G COR BRANCA	UN	1,000	12,00000	12,00000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	5,000	30,28000	151,40000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	4,000	1,02435	4,09742
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
			46,000	292,23315

Lcto:3125/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2430 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE
SOUZA LOPES

Retirada: NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	3,000	3,95000	11,85000
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	12,000	7,60000	91,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	7,28000	14,56000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	9,62774	9,62774
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
			58,000	505,41842

Lcto:3452/2019 **Data:**12/06/2019 **Req:**2596 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE SOUZA LOPES**Retirada:** NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	58,16250	58,16250
			2,000	92,16250

Lcto:3460/2019 **Data:**12/06/2019 **Req:**2597 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE SOUZA LOPES**Retirada:** NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	2,000	34,00000	68,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	58,16250	58,16250
			3,000	126,16250

Lcto:3493/2019 **Data:**13/06/2019 **Req:**2629 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE SOUZA LOPES**Retirada:** NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	3,000	7,40000	22,20000
			3,000	22,20000

Lcto:3543/2019 **Data:**14/06/2019 **Req:**2634 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE SOUZA LOPES**Retirada:** NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS **Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036026 - PAPEL CASCA DE OVO 180G COR BRANCA	UN	1,000	12,00000	12,00000
			1,000	12,00000

Lcto:3771/2019 **Data:**25/06/2019 **Req:**2771 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE SOUZA LOPES

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:** NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	3,000	34,00000	102,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	3,000	58,16250	174,48750
		6,000		276,48750

Lcto:3783/2019**Data:**25/06/2019**Req:**2773**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE SOUZA LOPES**Retirada:** NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036026 - PAPEL CASCA DE OVO 180G COR BRANCA	UN	6,000	12,00000	72,00000
		6,000		72,00000

Lcto:3807/2019**Data:**26/06/2019**Req:**2774**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CLAUDINEI DE SOUZA LOPES**Retirada:** NATHALIA JOVELINA ROGERIO DOS SANTOS**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		10,000		26,90000
Qtde Movimentos: 12	Total Geral:	194,000		1.785,82583